ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KROONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Đăk Kroong, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả trúng tuyển trong kỳ tuyển chọn người hoạt động

không chuyên trách xã Đăk Kroong năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK KROONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ về chức

danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường,

thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ Nghị quyết 79/2023/NQ-HĐND ngày 10/12/2023 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Kon Tum về Quy định chức danh, một số chế độ chính sách đối với những

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố, người trực tiếp

tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân phố, trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 24/2024/QĐ-UBND ngày 10/5/2024 của UBND

tỉnh Kon Tum về ban hành Quy định cụ thể việc quản lý, sử dụng người hoạt

động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 1042/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Đăk Glei về số lượng cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách cấp xã trên địa bàn huyện Đăk Glei tỉnh Kon Tum năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân xã Đăk Kroong về tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách

xã Đăk Kroong năm 2024;

Căn cứ Biên bản họp xét, tuyển chọn Người hoạt động không chuyên trách

xã Đăk Kroong năm 2024 ngày 08/8/2024 của Hội đồng tuyển chọn người hoạt

động không chuyên trách xã;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển chọn chức danh Người hoạt động không

chuyên trách xã Đăk Kroong năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển trong kỳ tuyển chọn người hoạt

động không chuyên trách xã Đăk Kroong năm 2024 gồm 02 thí sinh trúng

tuyển:

1. Bà Y Nỉ, Sinh ngày: 14/04/1992, Trúng tuyển vào chức danh người hoạt

động không chuyên trách Kinh tế - Tổng hợp xã Đăk Kroong.

2. Bà Y Phúc, Sinh ngày: 02/10/2001, Trúng tuyển vào chức danh người

hoạt động không chuyên trách Văn thư - Lưu trữ - Thủ quỹ xã Đăk Kroong.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Giao Hội đồng tuyển chọn (Ủy ban nhân dân xã) có trách nhiệm thông báo

kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới các thí sinh được công nhận trúng tuyển tại

Điều 1 Quyết định này theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng ký, trong đó thông

báo rõ thời gian mà người trúng tuyển phải đến để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

theo quy định.

2. Công chức Văn phòng - Thống kê có nhiệm vụ:

- Hướng dẫn các thí sinh trúng tuyển tại Điều 1 Quyết định này hoàn thiện

hồ sơ trúng tuyển theo thông báo của Hội đồng tuyển chọn (Ủy ban nhân dân xã).

- Ban hành Quyết định tuyển chọn, bố trí người trúng tuyển vào chức danh

đã đăng ký dự tuyển.

- Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham

gia dự tuyển thì kịp thời báo cáo, tham mưu đề xuất Chủ tịch UBND xã xử lý theo

quy định.

Điều 3. Công chức Văn Phòng - Thống kê, các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện (b/c);

- TT Đảng uỷ xã (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Như Điều 3 (t/h);

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Bá Thế

		2024-08-15T09:06:11+0700

		2024-08-15T09:41:23+0700

		2024-08-15T09:41:23+0700

		2024-08-15T09:41:23+0700

		2024-08-15T09:41:23+0700